PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________________________________________ ___________________
	 30.04.2019

	 № 438-па

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием  «Коммунальный специализированный комбинат г. Медногорска» для бюджетных и сторонних потребителей с 01 мая 2019 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации муниципального образования город Медногорск Оренбургской области от 18.09.2012 № 1119-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями МО город Медногорск кроме цен и тарифов на жилищно-коммунальные услуги» (в редакции постановления администрации от 20.03.2017 № 382-па):

1. Утвердить тарифы на услуги спецавтотехники, предоставляемые с 01 мая 2019 года  муниципальным унитарным предприятием «Коммунальный специализированный комбинат г. Медногорска» для бюджетных потребителей согласно приложению 1.

2. Утвердить тарифы на услуги спецавтотехники, предоставляемые с 01 мая 2019 года  муниципальным унитарным предприятием «Коммунальный специализированный комбинат г. Медногорска» для сторонних потребителей согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по градостроительству, капитальным ремонтам и ЖКХ  Кубагушева Р.Б.
4. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Медногорский рабочий».
Глава города

        Д.В. Садовенко
            Приложение 1
                                                                                 к постановлению
                                                                                 администрации города

                                                                                  от 30.04.2019 № 438-па
ТАРИФЫ

услуги спецавтотехники, предоставляемые с 01 мая 2019 года  муниципальным унитарным предприятием «Коммунальный специализированный комбинат г. Медногорска» для бюджетных потребителей
	№ п/п
	Наименование техники
	Тариф  (без НДС), рублей

	час
	км

	Грузовая техника

	1.
	Самосвал-мусоровоз КО-440-7 (гн Р 487 ХМ)
	524,42
	14,86

           Приложение 2

                                                                                к постановлению

                                                                                администрации города

                                                                                 от 30.04.2019 № 438-па
 ТАРИФЫ

на услуги спецавтотехники, предоставляемые с 01 мая 2019 года  муниципальным унитарным предприятием «Коммунальный специализированный комбинат г. Медногорска» для сторонних потребителей
	№ п/п
	Наименование техники
	Тариф  (без НДС), рублей

	час
	км

	Грузовая техника

	1.
	Самосвал-мусоровоз КО-440-7 (гн Р 487 ХМ)
	637
	18